
Příloha č. 4 k č.j. KU-2342/ČJ-2023-230501 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Já, 

Jméno …………………………………………. Příjmení ……………………………………………. 

Datum narození ……………………, Kontaktní telefon:……………………………………… 

 
podle nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).,  

 
a) souhlasím/nesouhlasím* s uvedením mých osobních údajů v rozsahu jméno 

a příjmení společně s mou fotografií v rámci výstavy Kriminalistika ve fotografii III, 

kterou pořádá Kriminalistický ústav Policie ČR k oslavám 65. výročí své existence ve 
spolupráci s Muzeem Policie ČR a Nadací policistů a hasičů v prostorách Muzea 
policie ČR od 1. prosince 2023 do 31. ledna 2024; poté bude výstava nabídnuta jako 
„putovní“ jednotlivým krajským ředitelstvím policie a bude umístěna zpravidla ve 
veřejných prostorách a bude probíhat v letech 2024 až 2025, 

b) souhlasím/nesouhlasím* se zpracováním mých osobních údajů v Kriminalistickém 

ústavu v rozsahu jméno a příjmení za účelem určení autora při využití fotografie 
v dalších propagačních materiálech Kriminalistického ústavu.  

           
Své osobní údaje poskytuji dobrovolně.  
Prohlašuji, že osobní údaje uvedené v záhlaví souhlasu jsou pravdivé a správně zapsané. 

 
 

Poučení: 

Kriminalistický ústav Policie České republiky zpracovává výše uvedené údaje po výše 
uvedenou dobu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány v Kriminalistickém ústavu Policie České republiky. 

Vaše osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození a kontaktní telefon budou 
zpracovávány po dobu 5 let. Po uplynutí této doby budou nejpozději do 3 měsíců 
zlikvidovány.  

V případě souhlasu se zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno a příjmení za účelem 
určení autora (písm. b) budou údaje uloženy a zpracovány po dobu nezbytně nutnou 
vzhledem k účelu zpracování, nejdéle však do doby odvolání souhlasu. 

Soutěžící má právo: 

 požadovat po organizátorovi informaci, jaké osobní údaje zpracovává, žádat si fotokopii 
těchto údajů; 

 vyžádat si u organizátora přístup k těmto osobním údajům a tyto nechat aktualizovat 
nebo opravit, popřípadě požadovat omezení jejich zpracování; 

 požadovat po organizátorovi výmaz těchto osobních údajů; 

 podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud. 

                                                
*  Nehodící se škrtněte. 



 

Poskytnutí výše uvedených osobních údajů pro účely jejich předání je dobrovolné. 

V případě změny Vašich osobních údajů Vás žádáme o nahlášení této změny. 

Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat, a to i bez udání 
důvodu, písemnou formou u Kriminalistického ústavu Policie České republiky. 

Zpracování Vašich osobních údajů bude započato až po udělení tohoto souhlasu se 
zpracováním osobních údajů. Při zpracování osobních údajů nebude prováděno 
automatizované rozhodování a profilování. 

 
 
 
V ……………………. dne ………………… 

 
………………………………… 

                                                                                          podpis 


